
No. Club Nombre Apellido Tee Hora

1 CC Medellin NICOLAS                                           ECHAVARRIA BOTERO                                 10 6:40 a.m.

2 Shalom JESUS ASMED OSMAR GUTIERREZ

3 Pueblo Viejo OSWALDO VILLADA CARMONA

4 Guaymaral DIEGO FERNANDO VELASQUEZ 10 6:50 a.m.

5 El Rodeo DAVID VANEGAS

6 Pueblo Viejo SERGIO ALEJANDRO DIAZ GUTIERREZ

7 CC Cali MANUEL JOSE MERIZALDE PADILLA 10 7:00 a.m.

8 CC Medellin SANTIAGO                                          TOBON SALAZAR                                     

9 El Rincón RICARDO RUIZ ZALDUA

10 CC Neiva ALVARO PINEDO SUAREZ 10 7:10 a.m.

11 San Andres JUAN PABLO LUNA TURBAY

12 El Rancho MARCELO                                           ROZO RENGIFO                                      

13 La Sabana JAIME CLAVIJO PARRA 10 7:20 a.m.

14 Farallones CARLOS ERNESTO                                    RODRIGUEZ MARTINEZ                                

15 CC Pereira DANIEL                                            ZULUAGA OCAMPO                                    

16 Independiente ANGEL JAVIER ROMERO CASTELLANOS 10 7:30 a.m.

17 Carmel JESUS ANTONIO RIVAS GARCIA

18 CC Pereira CARLOS ALBERTO DUQUE HERRERA

19 Puerto Rico MIGUEL SUÁREZ 10 7:40 a.m.

20 El Rodeo JHON JAIRO CASTAÑO CASTAÑO

21 El Rodeo ANDRES FELIPE                                     ROLDAN GARCIA                                     

22 Farallones BERNARDO GONZALEZ 10 7:50 a.m.

23 Pueblo Viejo JUAN MAURICIO ATEHORTUA

24 CC Medellin ANDRES ECHAVARRIA

25 Ruitoque SERGIO IVAN                                       ARIAS CARDENAS                                    10 8:00 a.m.

26 Club Militar DANIEL                                            PACHON VARGAS                                     

27 Los Arrayanes SANTIAGO                                          MEJIA ROJAS                                       
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No. Club Nombre Apellido Tee Hora

28 Bolivia SEBASTIAN MC LEAN 1 6:30 a.m.

29 Ruitoque OSCAR EDUARDO PATIÑO GONZALEZ

30 Monteria Jaraguay TEODORO WILIAM BULLA TRIANA

31 CC Bucaramanga MAURICIO ALVARADO PÉREZ 1 6:40 a.m.

32 Carmel RAFAEL ANTONIO ROMERO  CASTELLANOS

33 Independiente OMAR ORLANDO HERNANDEZ NIVIAYO

34 Puerto Rico ABIEL ORTIZ 1 6:50 a.m.

35 Panamá MICHAEL MENDEZ

36 CC Cali SANTIAGO RIVAS

37 CC Medellin OSCAR DAVID ALVAREZ 1 7:00 a.m.

38 Farallones MATEO                                             GOMEZ VILLEGAS                                    

39 Club Militar MARIO JULIAN HURTADO MENDEZ

40 CC Popayán JUAN DAVID BASTIDAS GRIJALBA 1 7:10 a.m.

41 El Rodeo LUIS FERNANDO POSADA TABORDA

42 CC Medellin MANUEL VILLEGAS RESTREPO

43 Country Club de BquillaRICARDO JOSE                                      CELIA TRESPALACIOS                                1 7:20 a.m.

44 Hatogrande JUAN PABLO                                        CANDELA BAPTISTE                                  

45 Independiente MARTIN EMILIO GOMEZ ARBELAEZ

46 La Sabana FREDY ENRIQUE                                     RAMIREZ MORENO                                    1 7:30 a.m.

47 CC Medellin GEOVANY AGUDELO GIRALDO

48 Guaymaral GUMERCINDO LOPEZ GARCIA

49 Caujaral Club CELIO ENRIQUE TORRES HERRERA 1 7:40 a.m.

50 CC Ibagué FEDERICO                                          CLAUSEN NAVARRO                                   

51 El Rancho JORGE ANDRES                                      DUQUE ESTEFENN                                    

52 Lagos de Caujaral ClubDARWIN MANUEL SUAREZ CARPIO 1 7:50 a.m.

53 El Rodeo HECTOR DARIO ARBELAEZ MORALES

54 CC Ibagué JOHN JAIRO NEIRA SALCEDO

55 Farallones CESAR TULIO SALINAS 1 8:00 a.m.

56 La Cima EFREN CUBILLOS HORTUA

57 El Rodeo ROBERTO ARLEY SERNA VASQUEZ
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 2

1ra Categoria Caballeros Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

-6.00  2.00Index de: A:

Pico Toledo Daniel Santiago Ruitoque  1  1  6:00 74  

Henao Duque Miguel El Rodeo  1  1  6:00 75  

Faccini Martinez Daniel Country Club de Btá  2  1  6:10 72  

Uribe Garcia Simon CC Pereira  2  1  6:10 74  

Yacaman Haydar Alejandro CC Medellin  2  1  6:10 74  

Restrepo Herrera Esteban CC Medellin  3  1  6:20 68  

Pulido Angel Esteban El Rodeo  3  1  6:20 70  

Correa Figueroa Simon El Rodeo  3  1  6:20 71  

Cuartas Jaramillo Marcos El Rodeo  4  10  6:00 81  

Gomez Ospina Juan Rafael El Rodeo  4  10  6:00 83  

Trujillo Rodriguez Sebastián CC Ibagué  5  10  6:10 79  

Barajas Agudelo Mateo El Rodeo  5  10  6:10 80  

Duran Scarpetta Rodrigo Country Club de Btá  5  10  6:10 80  

Rivera Nicholls Eduardo CC Pereira  6  10  6:20 76  

Padilla Gavassa Andres CC Bucaramanga  6  10  6:20 77  

Ospina Giraldo Simon El Rodeo  6  10  6:20 79  

Duran Scarpetta Camilo Country Club de Btá  7  10  6:30 75  

Victoria Gonzalez Juan Antonio CC Cali  7  10  6:30 75  

Forero Robby Luis Felipe CC Cali  7  10  6:30 76  
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2da Categoria Caballeros Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

 2.10  7.00Index de: A:

Restrepo Calle Rodrigo Alejandro El Rodeo  11  10 11:30  

Arango Suarez Esteban El Rodeo  11  10 11:30  

Lopez Martinez Federico El Rodeo  12  10 11:40  

Caputi Pinto Juan Sebastian Hatogrande  12  10 11:40  

Ramirez Quiros Juan Pablo El Rodeo  13  10 11:50  

Arteaga Ronga Sebastian CC Medellin  13  10 11:50  

Gomez Espinal Felipe CC Medellin  13  10 11:50  

Cortes Peñuela Luis Arturo San Andres  14  10 12:00  

Medellin Restrepo Daniel Felipe Pueblo Viejo  14  10 12:00  

Caputi Valencia Juan Carlos Hatogrande  14  10 12:00  

Posada Taleb Andres Jose CC Pereira  15  10 12:10  

Gonzalez Restrepo Simon El Rodeo  15  10 12:10  

Angarita Rueda Juan Guillermo CC Bucaramanga  15  10 12:10  
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Categoria Especial Mid Amateur Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

-3.50  11.90Index de: A:

Blayone Bradley Alexander El Rodeo  18  1 11:00  

Chan Joi Por El Rodeo  18  1 11:00  

Martinez Arias Jose Maria El Rodeo  19  1 11:10  

Mora Henao Jorge Enrique El Rodeo  19  1 11:10  

Gaviria Gutierrez Jorge Ivan El Rodeo  19  1 11:10  

Henao Gomez Carlos Ignacio El Rodeo  20  1 11:20  

Bedoya Alvarez Ivan Dario El Rodeo  20  1 11:20  

Escobar Gutierrez Cesar Augusto El Rodeo  20  1 11:20  

Perez Velez Alvaro El Rodeo  21  1 11:30  

Gomez Botero Carlos Eduardo El Rancho  21  1 11:30  

Mesa Montoya Gustavo Adolfo El Rodeo  21  1 11:30  

Rivera Chujfi Juan Alejandro CC Pereira  22  1 11:40  

Escobar Velez Carlos Esteban El Rodeo  22  1 11:40  

Londoño Pedraza Juan Felipe El Rodeo  22  1 11:40  

Jaramillo Gomez Sebastian El Rodeo  23  1 11:50  

Gomez Angel Ricardo El Rodeo  23  1 11:50  

Tamayo Acevedo Ricardo El Rodeo  23  1 11:50  

Gutierrez Stanley Thomas El Rodeo  24  1 12:00  

Taylor Gregory USGA  24  1 12:00  

Bernal Villa Juan Manuel CC Medellin  24  1 12:00  

Mesa Piedrahita Hernan Dario CC Medellin  25  1 12:10  

Duque Rios Juan Diego El Rodeo  25  1 12:10  

Restrepo Castaño Luis Alberto CC Medellin  25  1 12:10  

Llano Uribe Sergio El Rodeo  26  1 12:20  

Laverde Gaviria Ricardo El Rodeo  26  1 12:20  

Ferrer Mesa Santiago El Rodeo  26  1 12:20  

Arango Mutis Rafael CC Cartagena  27  1 12:30  

Arroyave Bernal Pablo El Rodeo  27  1 12:30  

Velez Morales Michael El Rodeo  27  1 12:30  
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Damas Aficionadas Rodeo - Blancas - Rojas
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

-3.50  9.90Index de: A:

Rodriguez Martinez Maria Mercedes Farallones  28  10 11:00  

Andrade Guzmán Carolina Guaymaral  28  10 11:00  

Forero Robby Natalia CC Cali  28  10 11:00  

Cortes Peñuela Ana Maria San Andres  29  10 11:10  

Garcia Garcia Daniela La Cima  29  10 11:10  

Hurtado Restrepo Estefania El Rodeo  29  10 11:10  

Riano Jimenez Andrea USGA  30  10 11:20  

Riano Jimenez Sandra USGA  30  10 11:20  

Espinosa Garcia Valentina Country Club de Bqui  30  10 11:20  
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PROFESIONALES Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

 0.00  0.00Index de: A:
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PROFESIONALES Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

 0.00  0.00Index de: A:

TORRES, CELIO Lagos de Caujaral Cl  0  0  0:00  

GOMEZ, MARTIN Independiente  0  0  0:00  

CANDELA, JUAN P Hatogrande  0  0  0:00  

CELIA, RICARDO Country Club de Bqui  0  0  0:00  

LOPEZ, GUMERCINDO Guaymaral  0  0  0:00  

AGUDELO, GIOVANNY CC Medellin  0  0  0:00  

RAMIREZ, FREDY La Sabana  0  0  0:00  

BASTIDAS, JUAN D CC Popayán  0  0  0:00  

CLAUSEN, FEDERICO CC Ibagué  0  0  0:00  

GOMEZ, MATEO Farallones  0  0  0:00  

OSMAR, JESUS Shalom  0  0  0:00  

DUQUE, JORGE El Rancho  0  0  0:00  

POSADA, LUIS F El Rodeo  0  0  0:00  

ALVAREZ, OSCAR D CC Medellin  0  0  0:00  

ECHAVARRIA, NICOLAS CC Medellin  0  0  0:00  

HURTADO, MARIO Club Militar  0  0  0:00  

ORTIZ, ABIEL Puerto Rico  0  0  0:00  

MENDEZ, MICHAEL Panama  0  0  0:00  

RIVAS, SANTIAGO CC Cali  0  0  0:00  

ALVARADO, MAURICIO CC Bucaramanga  0  0  0:00  

ROMERO, RAFAEL Carmel  0  0  0:00  

HERNANDEZ, OMAR Independiente  0  0  0:00  

MC LEAN, SEBASTIAN Bolivia  0  0  0:00  

PATIÑO, OSCAR Ruitoque  0  0  0:00  

VILLEGAS, MANUEL CC Medellin  0  0  0:00  

ZULUAGA, DANIEL CC Pereira  0  0  0:00  

BULLA, TEODORO Monteria Jaraguay  0  0  0:00  

ARIAS, SERGIO Ruitoque  0  0  0:00  

MEJIA, SANTIAGO Los Arrayanes  0  0  0:00  

GONZALEZ, BERNARDO Farallones  0  0  0:00  

ATEHORTUA, MAURICIO Pueblo Viejo  0  0  0:00  

ECHAVARRIA, ANDRES CC Medellin  0  0  0:00  

SUAREZ, MIGUEL Puerto Rico  0  0  0:00  

CASTAÑO, JHON J Independiente  0  0  0:00  

ROLDAN, ANDRES El Rodeo  0  0  0:00  

ROMERO, ANGEL Independiente  0  0  0:00  

RIVAS JESUS Carmel  0  0  0:00  

DUQUE, CARLOS CC Pereira  0  0  0:00  

VILLADA, OSWALDO Pueblo Viejo  0  0  0:00  

RRODRIGUEZ, CARLOS Farallones  0  0  0:00  

VELASQUEZ, DIEGO Guaymaral  0  0  0:00  

PINEDO, ALVARO CC Neiva  0  0  0:00  

LUNA, JUAN P San Andres  0  0  0:00  

ROZO, MARCELO El Rancho  0  0  0:00  

MERIZALDE, MANUEL CC Cali  0  0  0:00  

TOBON, SANTIAGO CC Medellin  0  0  0:00  

RUIZ, RICARDO El Rincón  0  0  0:00  

DIAZ, SERGIO Pueblo Viejo  0  0  0:00  

VANEGAS, DAVID El Rodeo  0  0  0:00  

CLAVIJO, JAIME La Sabana  0  0  0:00  
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PROFESIONALES Rodeo - Azul
JUGADOR CLUB GRUPO HOYO SALIDA STAGROSS

 0.00  0.00Index de: A:

CUBILLOS, EFREN La Cima  0  0  0:00 72  

SUAREZ, DARWIN Lagos de Caujaral Cl  0  0  0:00 74  

ARBELAEZ, HECTOR Independiente  0  0  0:00 79  

SALINAS, CESAR Farallones  0  0  0:00 80  

SERNA, ROBERTO Independiente  0  0  0:00 80  

PACHON, DANIEL Club Militar  0  0  0:00 83  

NEIRA, JHON J CC Ibagué  0  0  0:00 84  
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